LEI MUNICIPAL N.º 6.964, DE 03 DE JUNHO DE 2009.

Inclui  meta  nas  Leis  Municipais  nº  6.256/06  –
PPA/2006/2009 e nº 6.859 – LDO/2009.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e Promulgo a seguinte Lei:

Art.1º Fica incluída no Anexo de Programas, Metas e Objetivo das Leis Municipais
nºs 6.256/06 -  Plano Plurianual 2006/2009 e n° 6.859 – LDO/2009, no órgão, unidade, função,
sub-função e programa orçamentários, com a classificação e especificação, descritas nesta Lei,
as seguintes ações e metas:

a)  Orgão:  06  – SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  FAZENDA; Unidade:  04  –
Departamento  de  Contabilidade;  Função:  04  – Administração;  Sub-função: 123  –
Administração Financeira;  Programas:  0036 – Controle Interno;  Ação:  Manutenção Geral  do
Setor; Meta: Ampliação e adequação do quadro de pessoal - Recurso: Próprios.

b)  Orgão:  06  – SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  FAZENDA; Unidade:  06  –
Departamento de Fiscalização; Função: 04 – Administração; Sub-função: 125 – Normatização
e Fiscalização; Programas: 0044 – Arrecadação, Fiscalização e Controle de Receitas Públicas;
Ação:  Manutenção Geral  do  Setor;  Meta:  Ampliação  e  adequação do  quadro  de  pessoal  -
Recurso: Próprios.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2009.

                                                                                                                   AYLTON MAGALHÃES
                                                                                                                          Prefeito
Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ÁLVARO MOISÉS SANA
Secretária da Administração

IMD

	                                                                                                                   AYLTON MAGALHÃES